教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號
傳　真：04-23321634
聯絡人：吳梅蘭
電　話：04-37061159

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月22日
發文字號：臺教國署高字第1110128385號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明四ATTCH1 ATTCH2

主旨：函轉臺南市政府教育局辦理「全臺首學課程博覽會—2022
扎根在地•邁向國際」活動資訊，請貴校鼓勵教師踴躍參
與，並同意公（差）假登記出席，請查照。

說明：
一、依據臺南市政府教育局 111年 9月 14日南市教專字第

1111190061號函辦理。
二、本活動規劃如下：
(一)活動時間：111年9月24日（星期六）上午9時至下午4

時。
(二)活動地點：國立臺南第二高級中學。
(三)開幕講座：後疫情時代的學習多重宇宙—學習者、教學

者的生存挑戰。
(四)講座貴賓：Hahow共同創辦人暨執行長—江前緯。

三 、 旨 揭 活 動 詳 情 與 報 名 資 訊 請 至 活 動 網 頁 ：
https://eduexpo.tn.edu.tw/2022/Index，參閱。

四、檢附活動海報2份

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校
副本：本署高中組電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/09/23

1110007500

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁